ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» ноября  2013 года                                                                                № 28\2

	О внесении изменений и дополнений в Решение № 23\3 от 18.10.2013 года «О Положении об установлении, изменении и отмене местных налогов и сборов на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района на 2014 год и на период до 2016 года»

С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гончаровский сельский Совет

                                                РЕШИЛ:

       1.Внести изменения и дополнения в Решение Гончаровского сельского Совета № 19/3 от 25.10.2013 года «О Положении об установлении, изменении и отмене местных налогов и сборов на территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района на 2014 год и на период до 2016 года».
         1.1 Пункт 3 в разделе «Налог на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
      «3. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости по состоянию на 1 марта 2013 года с учетом коэффициента-дефлятора принимаемого федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по нормативно-правовому регулированию в сфере анализа и прогнозирования социально-экономического развития:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	0,0999 процента

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	1,0 процент

         2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014г, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Гончаровского                                                                     К.У.Нуркатов
сельского поселения